



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Damgård VVS & Klimateknik ApS

Lodvejen 1, 4300 Holbæk

CVR-nr. 40 21 09 54

#### Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20 / 08 2024

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledespåtegning . . . . . side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab . . . . . side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 3

Ledelsesberetning . . . . . side 4

### **Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024:**

Anvendt regnskabspraksis . . . . . side 5 - 9

Resultatopgørelse for 2023/2024 . . . . . side 10

Balance pr. 30. april 2024 . . . . . side 11 - 12

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 13

Noter . . . . . side 14 - 15

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Damgård VVS & Klimateknik ApS  
Lodvejen 1  
4300 Holbæk

CVR.nr.: 40 21 09 54  
Stiftet: 15. januar 2019  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion:** Nicolaj Damgård Jensen

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. -11.026 anses for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE FOR 2023/2024.

	note	2023/2024 kr.	2022/2023 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE .....		677.684	552
Personaleomkostninger .....	1	585.580	542
Af- og nedskrivning af materielle anlægsaktiver .....		109.583	110
 RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		-17.479	-100
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	24.035	21
 RESULTAT FØR SKAT .....		-41.514	-121
Skat af årets resultat .....	3	-30.488	-5
 <u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u>-11.026</u>	<u>-116</u>
 <b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat .....		-11.026	-116
 <u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u>-11.026</u>	<u>-116</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2023.

		2023/2024	2022/2023 i
<u>AKTIVER:</u>	note	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmaterial og inventar .....		117.889	226
Indretning af lejede lokaler .....		<u>9.257</u>	<u>11</u>
 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER .....	 4	 <u>127.146</u>	 <u>237</u>
Deposita .....		<u>61.200</u>	<u>61</u>
 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER .....		 <u>61.200</u>	 <u>61</u>
 <u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		 <u>188.346</u>	 <u>298</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		 105.034	 17
Periodeafgrænsningsposter .....		46.204	49
Udskudt skatteaktiv. ....		26.000	0
Andre tilgodehavender .....		<u>9</u>	<u>42</u>
 TILGODEHAVENDER .....		 <u>177.247</u>	 <u>108</u>
 LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		 <u>108.666</u>	 <u>88</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		 <u>285.913</u>	 <u>196</u>
 <u>AKTIVER I ALT</u> .....		 <u>474.259</u>	 <u>494</u>



BALANCE PR. 30. APRIL 2023.

	note	2023/2024 kr.	2022/2023 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital .....		50.000	50
Overført resultat .....		82.499	94
Forslag til udbytte for regnskabsåret. ....		0	0
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>132.499</u>	<u>144</u>
Udskudt skat .....		0	4
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>0</u>	<u>4</u>
Leasingforpligtelser. ....		0	50
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>0</u>	<u>50</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....		0	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		84.509	26
Gæld til tilknyttede virksomheder. ....		187.900	115
Selskabsskat. ....		0	82
Anden gæld. ....		69.351	29
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>341.760</u>	<u>296</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>341.760</u>	<u>346</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>474.259</u>	<u>494</u>
Eventualforpligtelser. ....	5		





## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2023/2024	2022/2023 i
<u>Selskabskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Selskabskapital pr. 1. maj 2023 .....	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Selskabskapital pr. 30. april 2024 .....	<u>50.000</u>	<u>50</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. maj 2023 .....	93.525	209
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>-11.026</u>	<u>-115</u>
Overført resultat pr. 30. april 2024 .....	<u>82.499</u>	<u>94</u>
 <u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. maj 2023 .....	0	200
Udloddet udbytte .....	0	-200
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2023/2024 .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo pr. 30. april 2024 .....	<u>0</u>	<u>0</u>
 <b>Egenkapital i alt pr. 30. april 2024 .....</b>	<b><u>132.499</u></b>	<b><u>144</u></b>

NOTER.

	2023/2024	2022/2023 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Lønninger og gager . . . . .	518.847	479
Pensioner . . . . .	60.570	57
Andre omkostninger til social sikring . . . . .	<u>6.163</u>	<u>6</u>
	<u>585.580</u>	<u>542</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere . . . . .	<u>1</u>	<u>1</u>
<u>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger:</u>		
Renter, tilknyttede virksomheder . . . . .	10.663	8
Øvrige renter . . . . .	<u>13.372</u>	<u>13</u>
	<u>24.035</u>	<u>21</u>
<u>Note 3. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst . . . . .	0	0
Regulering af udskudt skat . . . . .	<u>-30.488</u>	<u>-5</u>
	<u>-30.488</u>	<u>-5</u>

## NOTER.

	Andre anlæg, driftsmaterial og inventar	Indretning af lejede lokaler
<u>Note 4. Materielle anlægsaktiver:</u>		
Kostpris 1. maj 2023 .....	590.792	14.250
Tilgang i året .....	0	0
Afgang i året .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 30. april 2024 .....	<u>590.792</u>	<u>14.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023 .....	364.745	3.568
Årets afskrivninger .....	108.158	1.425
Afskrivninger vedrørende afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30. april 2024 .....	<u>472.903</u>	<u>4.993</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. maj 2024 .....	<u><u>117.889</u></u>	<u><u>9.257</u></u>

## Note 5. Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet N. Damgård J Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.